МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД «АЛЁНУШКА» Г.ВОЛГОДОНСКА

(МБДОУ ДС «Алёнушка» г.Волгодонска)

ПРИКАЗ

02.08.2021                                                                     №_____

г. Волгодонск

О работе команды ЮПИД в МБДОУ ДС

 «Алёнушка» г.Волгодонска

На основании решения педагогического совета МБДОУ ДС «Алёнушка» г. Волгодонска от

28.07.2021 № 6, в целях повышения качества обучения несовершеннолетних правилам

безопасного поведения на дороге, формирования у детей углубленных знаний Правил дорожного

движения через вовлечение в число активных пропагандистов законопослушного поведения на

улицах и дорогах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о команде юных помощников инспекторов движения в МБДОУ ДС

«Алёнушка» г. Волгодонска.

2. Утвердить план мероприятий команды ЮПИД МБДОУ ДС «Алёнушка» г. Волгодонска на

2021-2022 учебный год.

3. Назначить воспитателей Ващенко Нину Сергеевну, Бердникову Нину Васильевну

руководителями команды  ЮПИД МБДОУ ДС «Алёнушка» г. Волгодонска.

4. Старшему воспитателю Бабаковой Евгении Юрьевне  взять под личный контроль создание и

обеспечение условий по реализации плана мероприятий команды ЮПИД МБДОУ ДС

«Алёнушка» г. Волгодонска на 2021-2022 учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ ДС «Алёнушка» г.Волгодонска __________________________ Н.Н.Дроговозова

С приказом ознакомлены:

 Е.Ю.Бабакова

 Н.С. Ващенко

 Н.В. Бердникова

		2021-10-12T13:02:14+0300
	Дроговозова Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью